MIL SET-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS D’EURO 

(97.789,28 €), IVA exclòs, dels que CINQUANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS 

CINQUANTA-NOU EUROS AMB VINTI-I-VUIT CÈNTIMS D’EURO (54.559,28 €) IVA al 

10% exclòs, correspondrien al Lot 1 “Servei de recollida”, i els restants QUARANTA-

TRES MIL DOS-CENTS TRENTA EUROS (43.230,00 €) IVA al 21% exclòs, 

correspondrien al Lot 2 “Accions de sensibilització sobre el residu tèxtil”, i pels següents 

preus unitaris de licitació IVA exclòs: 

LOT 1: Servei de recollida i gestió del residu tèxtil 

1.- Preus per la recollida en contenidors: